
Conselleria de Justícia i Administracions Públiques Conselleria de Justicia y Administraciones Públicas
RESOLUCIÓ de 24 de febrer de 2009, del director gene-
ral de Modernització de la Conselleria de Justícia i Admi-
nistracions Públiques, per la qual es disposa la publicació 
de la vintena quarta relació d’entitats locals adherides al 
Conveni Marc, de 22 de maig de 2007, entre l’administra-
ció general de l’Estat i la Comunitat Valenciana per a la 
implantació d’una Xarxa d’Oficines Integrades d’Atenció 
al Ciutadà en l’àmbit territorial d’esta comunitat autòno-
ma. [2009/2459]

RESOLUCIÓN de 24 de febrero de 2009, del director 
general de Modernización de la Conselleria de Justicia y 
Administraciones Públicas, por la que se dispone la publi-
cación de la vigésima cuarta relación de entidades loca-
les adheridas al Convenio Marco, de 22 de mayo de 2007, 
entre la administración General del Estado y la Comunitat 
Valenciana para la implantación de una Red de Oficinas 
Integradas de Atención al Ciudadano en el ámbito territo-
rial de dicha comunidad autónoma. [2009/2459]

El Conveni Marc subscrit, el 22 de maig de 2007, entre l’administració 
general de l’Estat i la Comunitat Valenciana per a la implantació d’una 
Xarxa d’Oficines Integrades d’Atenció al Ciutadà en l’àmbit territorial 
d’esta comunitat autònoma, en vigor des de l’1 de juny de 2007, 
establix en la seua clàusula desena «Les obligacions assumides entre 
les administracions intervinents i les entitats locals que s’adherisquen al 
Conveni Marc s’entendran vigents des de la publicació de cada adhesió 
en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana fins a l’extinció del 
Conveni Marc, pel transcurs dels terminis o per la concurrència de les 
circumstàncies previstes en la clàusula anterior». 

Conclosa la tramitació prevista en la clàusula dotzena del referit 
Conveni Marc, s’ha culminat l’adhesió de l’entitat local Ajuntament 
Planes (Alacant), per la qual cosa procedix la publicació al Diari Oficial 
de la Comunitat Valenciana perquè es produïsca l’efectiva entrada en 
vigor de l’adhesió al conveni. Per tot això, resolc:

Primer
Publicar l’adhesió de l’Ajuntament de Planes (Alacant) Conveni 

Marc subscrit, el 22 de maig de 2007, entre l’administració general 
de l’Estat i la Comunitat Valenciana per a la implantació d’una Xarxa 
d’Oficines Integrades d’Atenció al Ciutadà en l’àmbit territorial d’esta 
comunitat autònoma.

Segon
En conseqüència, a partir de la data de publicació de la present 

resolució, l’esmentada entitat local podrà rebre i registrar escrits 
i comunicacions dirigits als òrgans i entitats de dret públic de 
l’administració general de l’Estat i de l’administració de la Generalitat 
Valenciana. Estes facilitats es produiran en els termes previstos per les 
clàusules del mencionat Conveni Marc, subscrit el 22 de maig de 2007 
i publicat al Diari Oficial de la Comunitat Valenciana núm. 5525, d’1 
de juny de 2007, i BOE núm. 142, de 14 de juny de 2007, com també en 
les instruccions que emanen de la Comissió de Seguiment i Avaluació 
del Conveni.

València, 24 de febrer de 2009.– El director general de Modernització: 
Luis Santamaría Ruiz.

El Convenio Marco suscrito, el 22 de mayo de 2007, entre la 
administración General del Estado y la Comunitat Valenciana para 
la implantación de una Red de Oficinas Integradas de Atención al 
Ciudadano en el ámbito territorial de dicha Comunidad Autónoma, en 
vigor desde el 1 de junio de 2007, establece en su cláusula décima «Las 
obligaciones asumidas entre las Administraciones intervinientes y las 
Entidades Locales que se adhieran al Convenio Marco se entenderán 
vigentes desde la publicación de cada adhesión en el Diari Oficial de 
la Comunitat Valenciana hasta la extinción del Convenio Marco, por 
el transcurso de los plazos o por la concurrencia de las circunstancias 
previstas en la cláusula anterior».

Concluida la tramitación prevista en la cláusula duodécima del 
referido Convenio Marco, se ha culminado la adhesión del ayuntamiento 
de Planes (Alicante), por lo que procede la publicación en el Diari Oficial 
de la Comunitat Valenciana para que se produzca la efectiva entrada en 
vigor de la adhesión al convenio. Por todo ello, resuelvo:

Primero
Publicar la adhesión del ayuntamiento de Planes (Alicante) al 

Convenio Marco suscrito, el 22 de mayo de 2007, entre la administración 
General del Estado y la Comunitat Valenciana para la implantación de 
una Red de Oficinas Integradas de Atención al Ciudadano en el ámbito 
territorial de dicha Comunidad Autónoma.

Segundo
En consecuencia, a partir de la fecha de publicación de la presente 

resolución, la citada entidad local podrá recibir y registrar escritos y 
comunicaciones dirigidos a los órganos y entidades de derecho público 
de la administración General del Estado y de la administración de la 
Generalitat Valenciana. Estas facilidades se producirán en los términos 
previstos por las cláusulas del mencionado Convenio Marco, suscrito 
el 22 de mayo de 2007 y publicado en el Diari Oficial de la Comunitat 
Valenciana núm. 5525, de 1 de junio de 2007, y BOE núm. 142, de 14 de 
junio de 2007, así como en las instrucciones que emanen de la Comisión 
de Seguimiento y Evaluación del Convenio.

Valencia, 24 de febrero de 2009.– El director general de 
Modernización: Luis Santamaría Ruiz.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2009-03-03T14:19:30+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONES
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




